
SAVONLINNAN DEMARIT PAINOTTAVAT KOTIHOIDON SUUNNITELMALLISTA KEHITTÄMISTÄ 

 

Savonlinnan alueella ikäihmisten määrä lisääntyy huomattavasti tulevina vuosina. Terveet ja 
toimintakykyiset elinvuodet lisääntyvät. Tulevaisuudessa pitenee myös aika, jolloin kotona asumiseen 
tarvitaan tukea. Ennaltaehkäisevää tukea tulisikin toteuttaa jo siinä vaiheessa, kun henkilön toiminnallinen 
kunto mahdollistaa vielä kotona asumisen. Toimintakyvyn varhainen tukeminen ja ohjaus antavat apua 
kotona pärjäämisen tueksi myöhäisemmässä elämän vaiheessa.  

Savonlinnan demarit painottavat kannanotossaan kotihoidon kehittämistä ja ennaltaehkäisevän toiminnan 
lisäämistä. Ikäihmisten hoidon tarve kasvaa ja kotihoidon toteuttaminen vaatii entistä enemmän varoja. 
Hoidon ja avun saamisen tulee olla myös ennaltaehkäisevää. Ennaltaehkäisevään toimintaan voidaan lisätä 
muutakin ohjaavaa toimintaa, kuten sähköisten palveluiden ja atk-laitteiden opastamista. Demarien 
mielestä ikäihmisten atk-koulutusta tulee käynnistää kaupungin erialueilla. Koulutukseen käytetyt varat 
ohjautuvat tulevaisuuden tarpeeseen, ikäihmisten palveluiden hyväksi. Ennalta ehkäisevä toiminta tuo 
myös oikein toteutettuna säästöjä ja auttaa asiakkaita ohjautumaan hyvissä ajoin oikeiden palveluiden 
äärelle.  

Kotihoitoa tulee kehittää myös suunnitelmallisesti ja aikaa tulee olla riittävästi hoitotoimenpiteisiin. 
Ikäihmisten yksinäisyys tulee lisääntymään, joten yhteisiä vapaa-ajan ja muita toimintaa ohjaavia 
tapahtumia tulisi järjestää järjestöjen kanssa yhteistyöllä. Meillä on mahdollisuuksia ja toimivia järjestöjä 
riittää, painotetaan kannanotossa.  

Hoito tulee toteuttaa ihmistä arvostaen, huolehtien myös hoitohenkilökunnan jaksamisesta ja 
riittävyydestä. Savonlinnan Demarien mielestä hoitohenkilökunnan on annettava osallistua työnsä 
kehittämiseen, sekä hoidollisten tavoitteiden toteuttamiseen. Hoitohenkilökunta kokee usein 
riittämättömyyden tunnetta asiakkaan luona käydessään, koska asiakaskohtaista aikaa on aivan liian vähän. 
Asiakaskohtaiseen ajankäyttöön tulisi panostaa ja lisätä henkilökunnan määrää.  

Demarit odottavat Sipilän hallituksen kompensaatioryhmältä Savonlinnan keskussairaalaa kehittäviä ja 
vahvistavia toimia. Demarit painottavat vähintäänkin nykytasoisen keskussairaalan ja päivystystoiminnan 
säilyvyyttä Savonlinnassa. Toiminnallisesti kehitettävän keskussairaalan ovat Savonlinnalaiset ansainneet 
OKL:n siirrosta aiheutuvista menetyksistä. 


